
曲靖三宝至昆明清水高速公路（昆明段）建设项目工程抢险及检修车辆采购

中标候选人公示

曲靖三宝至昆明清水高速公路（昆明段）建设项目工程抢险及检修车辆采购评标工作

已经结束。根据国家相关法律法规的规定，现将中标候选人名单公示如下：

    

以上评标结果接受社会监督，各投标单位若对中标结果有异议，请于公示发布之日起 3

个工作日内（节假日除外）（2024年 03月 05日至 2024年 03月 07日）以书面形式向采购

人监督部门提出。投诉材料应包括投诉人名称、地址及有效联系方式；投诉事项的基本事

实；相关请求及主张；有效线索及相关证明材料等。投诉人为法人时，投诉资料必须由法

定代表人签字确认，并加盖企业法人印章；其他组织或个人投诉时，投诉资料必须有主要

负责人或个人亲笔签字。不符合中华人民共和国财政部令第 94号《政府采购质疑和投诉办

法》规定的投诉将不予受理。如公示期满，对公示结果无异议，上述第一中标候选人将成

为中标人。

监督部门：昆明三清高速公路有限公司党群纪检部

                                   

昆明三清高速公路有限公司                                     

                                云南盛发工程建设招标造价咨询有限公司

2024年 03月 05日

推荐中标候选人 预期中标价（元） 综合得分

第一中标候选人 云南萃飞科技有限公司 2800800.00 93.72

第二中标候选人 程力专用汽车股份有限公司 2790000.00 85.94

第三中标候选人 云南宇策商贸有限公司 2950000.00 81.48


